Memorando Circular no 08/2019/DAA/CÂMPUS ÁGUAS LINDAS/IFG.

Águas Lindas de Goiás, 30 de Agosto de 2019.

Da: Chefia de Departamento de Áreas Acadêmicas

Para: Comunidade Acadêmica do Câmpus Águas Lindas - IFG

Assunto: Resultado Final da seleção de monitoria remunerada

O Departamento de Áreas Acadêmicas, em atendimento ao previsto no Edital nº
02/2019 PROEN/IFG (Processo Seletivo para Admissão de Monitores), torna público o
resultado final da seleção de monitores do Edital de Monitoria 02/2019:

Disciplina Candidato Aprovado

Geografia I Agda Gomes de Freitas

Biologia II Estella Costa da Conceição

Filosofia I Sara Carolina Fernandes dos Santos

Filosofia II Sabrina Pereira Vilela

Física I Gerson de Carvalho Moura Neto

Fisica II Wesley de Abreu Oliveira

Geoprocessamento Eliabe Vieira de Sena

Língua Portuguesa e Literatura
Brasileira I

Raíza Rodrigues de Almeida

Língua Portuguesa e Literatura
Brasileira II

Rhayssa Naellany Martins Sousa

Matemática II Thaynara de Deus Carrijo

Semiologia e Semiotécnica I Cláudia Luciana Tupi Menezes

Semiologia e Semiotécnica II Jéssica Aparecida Leite Leal

Química II Renan Eduardo da Silva Souza

Processos Produtivos e Energias
Renováveis

Vitor de Moraes Alves

Lembramos, que a assinatura do Termo de Compromisso e o Plano de Trabalho
dos candidatos constantes no quadro acima deverão ser entregues no Departamento de
Áreas Acadêmicas até o dia 02 de setembro de 2019.

                       Atenciosamente,

           MARCOS FRIZZARINI

              Chefe de Departamento de Áreas Acadêmicas
                                       Portaria 1704/2017

               IFG/Câmpus Águas Lindas